quid si non contest plenè de falsitate, n. 2 l. 28 tit. 4 part. 7.

PROPHETIA aliquando est de rebus præteritis, n. 3 in proœm. Part.

PROFECTITIA DOS quæ sit, n. 4 et 2 per text. ibi. l. 2 tit. 44 part. 4 vide supra in verbo **Dos.** — **Profectitia bona**, an dicantur quæsita per filium cum pecunia patris sui, n. 2 l. 3 t. 17 part. 4. — dicuntur omnia bona, que habet filius occasione seu contemplatione patris, n. 3 l. 9 tit. 5 part. 6. — Et quid de lucris per filium quæsitis ex pecunia sui patris, n. 1 leg. 3 per text. ibi. t. 15 part. 6.

PROFESSIO facta non dicitur, si solummodo promittatur obedientia, nisi alia simul promittitur, n. 1 l. 1. t. 7 part. 1.—in qua quis retinet sibi aliqua bona, non vallet, etiamsi acceptetur per professionem recipientes, et bona illa non habebit, n. 2 l. 2 tit. 7 part. 4.—potest tolli ex causa per Papam, quia non est Sacramentum ecclesiæ, n. 3 l. 2 tit. 7 part. 4.—debet fieri per scripturam, et quare, n. 3 per text. ibi, dict. l. 2.—non est de necessitate quod fiat in monasterio, quia ubicumque fieri potest, n. 7 dict. l. 2 tit. 7 part. 1.—ad hoc ut teñeat, quid fieri debeat, ibid. in num. 7 supradict.—tacite facta debet fieri expressè de mandato superioris, ibid.—an possit fieri per procuratorem, ibid. in fin. d. n. 7.—minoris quatuordecim annorum quantumcumque habeat usum rationis, et sit doli capax, non valet, n. 4. l. 3 tit. 7 part. 1.—tacita quando dicatur, et ex quibus, n. 3 l. 7 t. 7 part. 1.—tacita non dirimit matrimonium, sed tantum expressa, n. 1 l. 8 t. 7 part. 4.—per monachum facta non servata forma, per ipsos monachos introducta, an valeat, n. 3 l. 88 tit. 18 part. 3.—servi si sit omissa, an si dominus illum postea manumittat, talis manumissio teneat, n. 5, 6 et 7 l. 6 t. 7 part. 5.

PROFESSUS potest in Abbatem eligi, secùs si non sit professus, quia tunc solummodo postulari poterit, n. 2. et 3 l. 23 tit. 5 part. 1.—ante ætatem legitimam potest illud postea ratum habere, et valebit, quod ante ætatem gessit, n. 3 l. 4 t. 7 p. 1.

PROœMIUM in privilegiis, seu in aliis instrumentis, an sit de substantia, n. 3 l. 2 t. 18 part. 5.

PROHIBENS aliquem testari, qua poena puniatur, n. 1 l. 26 per text. ibi, t. 1 part. 6, et n. 1 l. 29 ibid.—Et quid si talis prohibito facta sit in damnum alicujus tertii, quem testator instituere volebat, an tali læso sucuratur, n. 5 l. 27 t. 1 part. 6.—Et quid si talis prohibens sit dominus servi instituti, vel sit alius tertius, an illud noceat instituto, gloss. l. 28 tit. 1 p. 6.

PROHIBITIO fieri non debet, ne liceat omnibus frumentum per regnum portare, gloss. magn. in med. l. 18 tit. 1 part. 1.—Prohiberi potest sportatio frumenti extra locum, ubi colligitur quando necessarium est pro civibus illius loci, dict. gloss. magn. in fin. — Prohibitio Papæ irritat electionem postea factam contra ipsum, gloss. fin. l. 23 tit. 5 part. 1.—Prohibita alienatione rerum, an videatur ex eo facta in illum majoria, n. 18 l. 2 t. 15 p. 2.—Prohibitio dominorum, ne in terris suis piscetur, seu venetur, an valeat, n. 4 l. 6 t. 28 part. 3.—Prohiberi an possit per Regem transitus per

viam publicam, et quando, n. 3 l. 7. t. 29 part. 3.—Prohibitio, ut aliqui non contrahant matrimonium fieri potest à Presbytero parochiali cognito impedimento, n. 8 l. 1 tit. 3 p. 4.—Prohiberi utrum possint matrimonia fieri per adjectionem poenarum Principis, quam ex causa facit, n. 3 l. 1 t. 5 part. 4.—Prohibitio, ut quis adoptione durante matrimonium contrahere non possit, est de jure civili, valeat tamen quia est de jure canonico approbata, num 2 l. 7 t. 7 part. 4.—Regis, ne aliquis ejus subditus ad aliud regnum se transferat, ex causa tenet, n. 2 l. 13 tit. 23 part. 4.—alienationis facta simpliciter, an alienatio necessaria prohibita videatur, n. 1 in princip. l. 10 t. 26 p. 4.—venditionis castri extra familiam, an extra familiam castrum vendi possit, quando illi requisiti emere noluerunt, dict. n. 1 quæst. 6.—alienationis rei majoriae sub poena uni vocato facta, an censeatur facta in aliis vocatis sequentibus, dic. n. 1 quæst. 37.—permutationis rei majoriae cum rebus ecclesiæ à conditore majoriae facta, an valeat, ibid. q. 28 in dict. n. 1.—alienationis rerum majoriae, an faciat idem dici posse in pignoratione, ibid. in quæst. 31.—alienationis rerum majoriae vel ipsius majoriae non durat in ultimo possessore ipsius, et ideo benè licet ei alineare, quomodo velit, n. 1 quæst. 42 l. 10 t. 26 p. 4.—alienationis rerum majoriae à conditore ipsius facta, an in successoribus ejus tantum locum habeat, non verò in ipso majoriam faciente, et an ipse alienare possit, ibid. in q. 47.—alienationis, an excludat præscriptiōnem, vel usucaptionem, n. 3 q. 4 l. 10 tit. 16 part. 4.—expresa fortioris potentie est, quam tacita, dict. n. 3.—nova si adjiciatur prohibitioni veteri, debet illam ampliare, ibid.—et si aliquis factum fieri non prohiberet, cum prohibere possit, consentire videtur, n. 1 per text. ibi, l. 6 tit. 1 part. 5.—Et idem sit dicendum in litteris ab aliquo receptis, quia sic statim illis non contradicat, videtur eis consentire, n. 2 ibid.—Prohibitio ut judices durante officio in loco illo, in quo jus dicunt, non emant aliquid, qualiter intelligenda sit, n. 2 l. 5 per text. ibi, tit. 5 part. 5.—facta principali, an extendatur ad domesticos, et familiares, n. 6 l. 5 t. 5 p. 5.—An iuri prohibitivo quis renuntiare possit, n. 8 ad fin. l. 5 tit. 5 part. 5.—Prohibitio simplicium an comprehendat mixtum, et quando non, n. 2 l. 17 per text. ibi, tit. 5 part. 5.—de non alienando facta emptori, an transeat ad heredes ejus, si de eis nihil sit dictum, n. 1 l. 45 tit. 5 part. 5.—de non alienando facta hæredibus, an extendatur ad omnes hæredes, vel intelligatur tantum de primis, dict. n. 1 dict. l. 45.—de non alienando facta filiis, an et quando extendatur ad nepotes, ibid.—Et an prohibita venditione videatur prohibita donatio, vel permutatio, et quando sic, ibid. in n. 2.—Prohibitio unius contractus non extendit se ad alium contractum alterius rationis, et speciei, dict. n. 2 in fin.—ne quis alienet rem, an se extendat, et locum habeat, si rem alienare tentet, vel incipiat, qui si prohibitus, n. 3 dict. l. 45 tit. 5 part. 5.—de non alienando, an faciat, ut quis verus rei dominus non dicatur, dict. n. 3.—Et qualiter fiat prohibito, ne res alienetur, ita ut in emp̄torem propter pactum non transeat rei dominium, n. 4

et 5 ibid.—Prohibitio alienationis à patre facta cùm facit majoriam de tertio bonorum, an impeditat dominii translationem per tales prohibitionem, ibid.—alienationis facta sine causa, quando vealeat, vel non, et quando causa habeatur pro expressa, n. 2 et 3 leg. 44 tit 5 part. 5.—ne vassalli alienent sine causæ expressione valet, et quare, dict. n. 2 in fin.—alienationis, si sit facta pluribus quibus à testatore res fuit relicta, an testator eo ipso videatur fideicommissum vicissim relinquere, si contingat alter eorum sine consensu alterius alienare, n. 3 l. 44 supradict. tit. 5 part. 5.—quando fit favore personæ prohibitæ, tunc requiritur expressio causæ, secùs si fiat respectu certæ personæ, dict. n. 3.—alienationis cum causa facta, qualis esse debeat illa causa, et an qualcumque sufficiat, num. 9 ibid.—alienationis facta sine alicujus voluntate, an duret illo mortuo, qui consentire debuerat, num. 3 leg. 45 t. 5 p. 5.—de equis non extrahendis extra regnum est multum antiqua, n. 17 l. 5 tit. 7 part. 5.—testatoris, ne bona sint tacite hypothecata pro legatis ab eo relictis, an valeat, n. 8 l. 26 tit. 13 part. 5.—expressa, an requiratur ultra litis contestationem, ne solutio adjecto facta valeat, n. 6 l. 5 tit. 14 part. 5.—facta alicui ne testetur, si sit in alterius damnum, an hic succurratur læso, n. 5 l. 27 t. 1 in part. 6.—testatoris hæredi in re certa facta, ne amplius caperet de bonis suis cuius effectus sit. si non sit huic datus cohæres universalis, n. 3 l. 14 t. 3 part. 6.—Prohibitiones, et vincula apposita in prima substitutione majoriae, an consequantur repetita in secunda, n. 4 in fin. l. 3 t. 5 part. 6.—Prohibitio venditionis, an comprehendat omnem speciem alienationis, num. 1 l. 3 t. 6 part. 6.—testatoris ne leges in suo testamento locum habeant, an habeat vim clausule codicillaris, n. 2 l. 32 tit. 9 part. 6.—testatoris qualis esse debeat, ut per eam hæres impeditur Falcidiā detrahere, n. 2 in princ. l. 6 t. 11 part. 6.—testatoris de non alienando res majoriae, an extendatur ad filios, etiam quando legitima portio eis relicta non fuit, vel ex causa dotis filiæ, n. 4 quæst. 5 l. 6 tit. 11 part. 6.—alienationis in ecclesiā, vel pium locum à testatore facta, an valeat, n. 4 quæst. 5 l. 6 tit. 11 part. 6.—alienationis, si fiat primo vocato ad majoriam, an ad cæteros succedentes in ea extendatur, n. 5 dict. l. 6.—patris in favorem filii facta, ne teneatur rem cum fratribus communicare, quando valeat, vel non, n. 7 l. 3 tit. 15 part. 6.

Prohibitio postulare, sive à lege, vel statuto, vel à judge pro consanguineis postulare non impeditur, n. 2 l. 5 tit. 6 part. 3.—postulare, si postulet judge forte ignorante, an teneat processus, n. 4 dict. l. 3.—coram uno judge advocare non videtur prohibitus coram alio, vel coram ejus successore, et quare, n. 4 l. 7 tit. 6 part. 3.—vendere extra familiam, si requisiti illi de familia emere noluerint, an extra familiam vendere possit, n. 1 quæst. 6 l. 10 tit. 26 part. 4.—alienare rem majoriae, si illam in sequentem in gradu alienaverit, an in poenam incidat, dict. n. 1 quæst. 12.—Et quid si alienatio rei prohibitæ fuit nulla, quia caruit solemnitatibus requisitis, an tunc alienans in poenam incidat, ibidem in quæst. 13.—Prohibitio alienare bona majoriae, an vi-

deatur prohibitus pignorare, ibidem in quæst. 31.—alienare, an possit permuteare rem prohibitam, vel illam vendere, ut requirat illam meliorem, ibidem in q. 32.—permuteare, an videatur prohibitus alienare, vel rem diminuere, n. 11 q. 34 l. 10 t. 26 p. 4.—alienare, an videatur prohibitus alienare, vel permuteare, n. 2 leg. 43 t. 5 p. 5.—alienare, per hoc omnes species alienationis comprehendantur, n. 3 l. 43.—alienare per pactum, debet facere et curare, ne alienentur res ex dispositione legali, ibid.—alienare an incidat in poenam, si tantum alienare tentet, vel incipiat, ibidem.—rem alienare, an verus dominus dicatur, an res pleno jure sua esse dicatur, ibidem.—alienare per pactum, ita ut in eum non transeat rei prohibitæ dominium, quis dicatur, et quibus verbis fiat talis prohibitio, ibidem n. 4.—alienare majoriam in eum factam per patrem de tertio bonorum, an per tales prohibitionem impeditur dominii translatio, dict. n. 5 dict. l. 43 tit. 5 part. 5.—alienare sine expressione causæ, quando talis prohibitio valeat, vel non, et quando talis causa habeatur pro expressa, n. 2 l. 44 tit. 5 part. 5, et ibi n. 3.—alienare vassallos sine advectione causæ, an talis prohibitio valeat, et quare, dict. n. 2 in fin.—alienare si alienet, quando alienatio valeat, n. 4 dict. l. 44 tit. 5 part. 5.—Et qualis debeat esse causa ad hoc ut prohibitio valeat, n. 9 ibid.—Prohibitio alienare sine alicujus voluntate, an prohibitio duret illo jam mortuo, n. 3 l. 45 tit. 5 p. 5.—alienare, si locat ad longum tempus, an incidat in poenam prohibitionis, n. 7 l. 19 tit. 8 part. 5.—testare potest prohibentem exhæredare, et est justa causa ex-hæredationis, n. 2 l. 26 tit. 4 part. 6.—Et de poena istius prohibentis aliquem testare, gloss. l. 26 et 29 per text. ibi, tit. 1 part. 6.—Prohibitio si sit hæres in re certa, ne amplius de bonis testatoris caperet, ad alia bona admittatur alio non dato cohærede, n. 3 l. 14 t. 3 part. 6.—testare prohibetur etiam legata relinquere, n. 2 leg. 1 t. 9 part. 6.—accusare an ad denuntiandum admittatur, n. 2 l. 5 tit. 1 part. 7.

PROLES proprie ita non dicetur, nisi sit ex nuptiis natæ, n. 3 l. 3 tit. 2 part. 4.—nata posteaquam conjuges perpetuum votum continentiae emiserunt, an sit legitima, n. 13 l. 7 tit. 2 part. 4, et gloss. fin. l. 41 tit. 6 part. 1.—nata ex illis, qui clandestinè contraxerunt matrimonium, est legitima, quando ipse fatentur matrimonium præcessisse, licet adhuc publicatio sive proclama facta non fuerit, n. 3 l. 2 tit. 3 part. 4.

PROMISSIO sine causa an valeat, n. 4 in med. l. 7 t. 13 part. 3.—dotis intra annum qua die annus iste incipiat incurrit, n. 5 l. 11, et n. 2 l. 12 per text. ibi, tit. 11 part. 4.—dandi impletur, quando promitens moritur, et ejus hæres dare teneatur, n. 3 l. 45 tit. 5 part. 5.—nuda an inducat obligationem ex lege Ordinamenti, n. 3 l. 1 tit. 11 part. 5.—quando vitetur propter impersonalitatem, quando verò non, n. 7 l. 3 tit. 11 part. 5.—an teneat, quando factum alicui fuit promissum, simpliciter, et quid videtur esse promissum n. 1 l. 11 t. 11 part. 3.—facti alieni, an firmetur juramento, et ad quid teneatur promittens, ibid in fin.—Et quid de promittente dare librum scriptum manu alterius, an tunc va-

leat stipulatio, et ad quid teneatur, ibid. — Et quid si fecit quantum potuit, ut ille tertius faceret, ille tamen facere noluit, an liberetur à poena, vel interesse, n. 2 ibid. — Promissio in diem quæ dicatur, et an ex tali promissione in diem statim oriatur civilis et naturalis obligatio, licet effectus exactionis suspendatur in diem, scilicet mortis, vel aliam, n. 2 l. 12 tit. 11 part. 5. — sub conditione quæ sit, et an transmittatur ad hæredes, si promittens moriatur ante quam existat, n. 5 ibid. — Et quid si conditio existat tempore, quo non est persona verè vel fictè, in qua obligatio fundetur, dict. n. 5. — Et quid si fiat traditio ante eventum conditionis ex contractu conditionali, an transeat dominium, et usucapiendi conditio, ibid. in dict. n. 5. — Promissio facta sine adjectione diei, præsente die debetur, n. 1 l. 13 tit. 11 part. 5. — de solvendo facta in quolibet anno vel in omnibus annis, qualiter debeat intelligi, n. 2 l. 15 ibid. — fructum nasciturorum, vel partus ancillæ an valeat, n. 2 cum aliis ibi, l. 20 per text. ibi, tit. 11 part. 5. — Et quis tunc debeat colligere fructus, cum nascantur, an creditor, vel debitor et cuius expensis, n. 2. — Et an possit fructus immaturos dare, vel partus ancillæ, vel animalium, statim quò nascuntur, n. 5 l. 20 tit. 11 part. 5. — Et quid si illo primo anno fructus non nascantur, an promissor liberetur, et quando de fructibus alterius anni solvere teneatur, n. 4 ibid. — Promissio ab aliquo facta de aliquo servo, quem dixit nominari Titius, qualiter valeat, si promittens duos servos ejusdem nominis haberet, n. 23 l. 23 tit. 11 p. 5. — de solvendo in certa Villa, si sint duæ ejusdem nominis, ubi debeat solvi promissum, n. 2 l. 23 ibid. — an vitetur ex diversitate responsonis ad interrogationem, et quid hodie de jure regni, n. 3 l. 26 ibid. — facta ab aliquo in plusquam recepit, an illud videatur promittere nomine usurarum, n. 2 l. 31 tit. 11 part. 5. — facta sub poena, an promissio prima per stipulationem penalem novetur, n. 1 l. 34 tit. 11 part. 5. — Et quando utrumque peti possit, ibid. in n. 2 et gloss. l. 35 ibid. — Et ad quid videatur adjecta poena in dubio, ibid. — Et an in stipulationibus judicialibus, vel conventionalibus difficultas impedit moræ, et poenæ commissionem, sive in obligatione speciei, sive generis, vel quantitatis, n. 4 l. 37 per illum text. ibi, tit. 11 part. 5. — Promissio inutilis licet fiat cum poena; tunc promittens licet illud non faciat, in poenam non incidet, gloss. l. 38 ibid. — facta meretrice ob meretricium, an ab ea exigiri possit, n. 2 dict. l. 38. — poenæ in matrimonii contrahendis an teneat, sive à conjunctis, vel extraneis fiat, n. 1 l. 39 et n. 3 ibid. tit. 11 part. 5. — absidis de non recedendo à certo loco, an teneat, etsi videatur suam arctare libertatem, n. 8 l. 3 tit. 13 part. 5. — à patre filio benemerito facta, an valeat, n. 2 l. 24 tit. 13 p. 5.

PROMISSOR, vide infra in verbo PROMITTENS.

PROMISSUM si recipiatur ab aliquo, et tunc poenam, et interesse non petierit, an illud postea petere possit, n. 6 l. 13 tit. 11 part. 5. — Et quid si cum recipit promissum, protestatus fuit, quod non remittebat damna et interesse, ibid. — Promissum vel poena, quod peti dabeat, quando utrumque est in obligatione; et pro-

missum non impletur, n. 1 l. 34 tit. 11 part. 5. — et quando utrumque peti possit, tam poena, quam promissum, ibid. in n. 2, et n. 35 ibid. — de presentando aliquem in judicio ad certam diem sub certa poena, si non adimpleatur per promittentem, an ad solutionem poenæ teneatur, gloss. l. 36 tit. 11 part. 5. — Et quid si post duos vel quinque dies illum præsentaverit, ibid. — Promissum propter delictum faciendum dari non debet, gloss. l. 38 per text. ibid. tit. 11 part. 5. — meretrice factum ob meretricium, an ab ea exigi possit, n. 2 dict. l. 38. — an videatur impleri per compensationem debiti, quando sub juramento quis solvere promisit, n. 1 l. 20 tit. 14 part. 5. — ob causam turpem an velet, vel an repeti possit, sive adsit turpitude ex parte dantis, sive ex parte recipientis, n. 1 l. 47 tit. 14 part. 5. — Et quid si daret ob turpem causam de præterito, ibid. in n. 2. — Promissum meretrici libidinis causa, an ab ea peti possit, num. 4 leg. 53 titul. 14 partit. 5.

PROMITTENS facere aliquos opus seu ædificium per seipsum, illud facere debet, et quando non, n. 4 l. 16 tit. 18 part. 5. — sub poena non facere controversiam super aliqua re alicui, si facit, etiam extra jus poenam incurrit, n. 9 l. 56 tit. 18 part. 5. — scribere librum sua manu, an per alium illud facere possit, et quando n. 2 l. 75 tit. 18 part. 5. — scribere librum, alicui statim, an prius debeat scribere alium librum, si primò illum promisit, ibidem n. 5. — filiam suam in matrimonium alicui dare sub poena, an liberetur faciendo quod in se est, et an à præstatione arrharum, n. 3 l. 84 tit. 18 part. 5. — aliquid facere, an liberetur præstanto interesse, si contra eum lata sit sententia, n. 3 l. 5 tit. 27 part. 5. — aliquid facere intra quantum tempus facere tenebitur, n. 4, ibidem. — quod cum ea se desponsabit, an ista dicantur sponsalia de futuro, n. 1 l. 1 tit. 1 part. 4. — per stipulationem cum aliquo contrahere ad quid poterit ex tali promissione teneri, si non contrahat, n. 2 l. 2 tit. 4 part. 4. — per verba de futuro cum duobus matrimoniorum contrahere, si postea unam ex illis carnaliter cognoverit, illa sponsalia transeunt in matrimonium de præsenti, quod limitatur duobus modis, n. 6 l. 9 tit. 1 part. 4. — dotem solvere intra annum, à quo tempore annus debeat incipiēre computari, n. 3 l. 11, et n. 2 l. 12 tit. 11 part. 4. — mutuare si non mutuet, an in poenam incidat, et an possit compelli, n. 1 in procœm. t. 11 part. 5. — dare aliquid quando voluerit, illo mortuo debet adimpleri sic promissum, n. 3 l. 45 tit. 5 part. 5. — aliquid facere stipulatione mediante, an sibi liceat poenitere, si ex parte sua jam adimplevit quod promisit, et quando, n. 1 l. 3 tit. 6 part. 5. — aliquando non promitteret, si sciret alterum acceptaturum, n. 5 in fin. l. 1 tit. 11 part. 5. — factum alienum simpliciter, vel dare librum scriptum manu alterius, an promissio teneat, et quid promittere videatur, n. 1 l. 11 t. 11 p. 5. — factum alienum cum juramento, ad quid teneatur, ibidem. — Et quid si fecit quantum potuit, ut ille tertius faceret, et ille facere noluit an liberetur à poena, vel interesse, n. 2 ibid. — in diem dare, an statim obligetur civiliter, et naturaliter, licet effectus exactionis suspendatur, n. 2 l. 12 tit. 11 part. 5. — sub conditione

si ante moriatur, an transmittat ad hæredes, n. 5 dict. l. 12 t. 11 part. 5. — solvere in certo loco, si nollit illuc ire, à quo judice compelletur solvere, n. 4 l. 15 ibid. — si non habet domicilium in loco illo, ubi solvere promisit, an tunc inspiciatur, quoad solutionem locus, ubi facta fuit promissio, ibidem. — Et quid si reus promisit solvere Hispali, et non solvit, an ejus sidejussor possit conveniri in loco domicilii rei principalis, ibidem. — Et si à promittente non sint petita damna tempore quo debitum solvit, an postea peti possint, n. 6 dict. l. 15 per text. ibi. — Et quid si recipiens promissum protestetur quod remaneat salva petitio damnorum, ibid. — Promittens solvere quolibet anno, vel in omnibus annis quando solvere tenebitur, n. 2 l. 4 per text. ibi, t. 11 p. 5. — Et an tunc annus incipiat à die promissionis, n. 5 ibid. — Promittens solvere pretium fundi empti intra annum, an tunc computetur annus à die traditionis fundi, ibid. — dare centum alicui omnibus annis, vel quolibet anno, an in quolibet anno dare videatur, promittere, vel semel in vita, num. 4 l. 13 t. 11 p. 5. — Et an quando semel debetur, possit simul peti, vel minuatim, dict. n. 4. — Promittens solvere sub poena, an post moram teneatur, et qualiter constitutur in mora, et an sit necessaria litis contestatio, n. 2 dict. l. 15. — dare sub conditione aliquid, et ad certam diem, an impleta conditione dies spectari debat, n. 1 l. 17 tit. 11 part. 5 per text. ibi. — aliquid sub impossibili conditione, an adimplere teneatur, et contractus valeat, n. 2 dict. l. 17 per text. ibi. — sub conditione, quæ omnino extitura est, purè videtur promittere, n. 5 ibidem. — solvere aliquid in genere, vel in quantitate, vel in specie, quando species est in solutio-ne, an à promissione liberetur re perempta, n. 1 l. 18 tit. 11 part. 5. — Promissor an constitutatur in mora, si in stipulatione sit dies expressa, n. 2 dict. l. 18. — Promittentes solvere ad certam diem si non solverint, et postea res pereat, an et quando ad estimationem teneantur, n. 3 cum aliis ibidem. — Promittens solvere partus ancillæ, vel fructus nascituros, an promissionem adimplere teneatur, n. 2 et 3 l. 20 tit. 11 part. 5. — Et an creditor, vel debitor tunc fructus colligere debeat, et cuius expensis, dict. n. 2. — Promittens fructus nascituros, vel partus servæ, vel animalium, quando dare teneatur, et an statim quod servulus, vel agnitus nascitur, dare possit, et quot tempus servulus à matre lactari debeat, n. 3 l. 20 tit. 11 p. 5. — Promissor iniquum est, quod sit procurator creditoris, ibid. — Promittens fructus fundi, vel partus servæ, vel animalium, an liberetur si in illo anno non nascantur, et quando non, n. 4 dict. l. 20. — dare unum ex servis suis nominando illum, si ambo sint ejusdem nominis, cuius sit tunc electio, gloss. l. 25 per text. ibi, tit. 11 p. 5. — dare unam rem de duabus, si una pereat non sui culpa, an ipse libera-tur præstanto interesse pro ea, n. 5 dict. l. 23. — solvere in aliqua villa si sint duæ ejusdem nominis, ubi solvere teneatur, gloss. l. 25 per text. ibi, tit. 11 part. 5. — dare si ei non commode respondeatur, an vitetur promissio ex diversitate responsonis, et quid hodie de jure regni, n. 3 l. 26 tit. 11 part. 5. — dare per juramentum, si per vim fuerit compulsus, vel si datio sit illicita, an tenea-